beoq; signum dei ex libris. c. in illa sacra ede r in patria sta tur' subscriptione nois mel q- situm est cū in eo tēplo nō nisi aut aurea aut argētea' tm sint dona': heredes scie vtrū ex au ro/an ex argēto signū ponere cōpellēdi sūtan erem? Rñdi fm ea que proponerētur argē teum ponendum.

Mundo muliebu legato ce dunt solum ea que vtendi cau sa vxori sunt tradita. Barto.

Sus muliebus legat' es set/ea tantūmodo deberi offi- litus r labeo rñdēt: que ex his tradita' vtendi cā vxori a viro fuissent. aliter em interpretāti bus summā fore captionem: si vascularius: aut faber argēta rius vxori ita legata sset.

Argenti qd est depositum vel comodatu vt habeatur de prio: in domo ee videt. Bar.

Lum ita legatu esset: argē- tum qd in mea domo erit cum moriar: offilius nec qd deposi- tum est a se: nec qd cōmoda- tū reliquisset argētum legatū videri rñdit. idē cassell' de cō modato: labeo qd depositū ef set ita deberi: si pñris in custo die' cā nō ppetue: veluti si de- posit' thesaurus' est: qz illa ver ba qd domi mee erit: sic accipi

r. Statui. i. eri-
gi ex subscripōe
qua continebat qz
ipse fecerat fieri.
f. Argētea. im-
movidet qd mltū
est vt enēd. vt. s. d.
lega. i. l. si ita. in fi.
et de lega. ij. l. nū
mis. So. fm. R. fa
uoz est religionis.
arg. s. de religio.
sunt pñone. Itē le-
gatarij dignitas q
est de' vel tēpli.
arg. s. de lega. i. l.
si feruus pluriū.
s. f. i. a.
t. q. Dōn. i. huius
mō. signa dei: de
quib' dicit in li. d.
re. diu. s. nullus.
s. i. vxori. qd
fit mundus:
dē vt. s. eo. l. argu-
mēto. s. mundus.
r. Ex his. mun-
do contentus.
r. Tradita. idē
si destinata. vt. s.
de lega. ij. l. i. i. l. le-
gatan'. s. itē iter-
est. si autē nil da-
tū vel destinatum
est teneat quātū
ad e' vsum suffi-
cit. vt. s. de leg. ij.
l. cum quereatur
s. iana. in fi.
s. i. Captionē. q
evitari d3. vt. f. de
vsucap. l. si rē. r. s.
qd me. cau. l. si cū
ex. s. aliquādo. et
de transfactio. l. cū

Capitio
vitan-
da est.

aquilliana. et de contrahen. emp. l. in lege.
a. Vascularius. qui facit vasa in quibus continentur pertinētia ad mundū r vendit. Item dicitur faber cum sit largum verbum. vt. f. de verbo. signi. l. ferri. s. i.
b. Depositum. quidā dicunt ab alio depositū vel cō- modatū apud testatorē: pro quibus est. j. l. pn. in pn. r. s. i. r. qd dicit a se. f. legatum. sed melius dicas a se depo- situm apud alium vel cōmodatum aliū.
c. Idem cassellius. f. non deberi.
d. Custodie. quasi possit habere testator quādo vult: sed in cōmodato secus nisi vsum pñciat cōmodatarius. vt. s. cōmo. l. in commodato. s. sicut.
e. Thesaurus. improprie dicitur thesaurus hic: vt et als. s. de rei vē. l. a tutore. et no. qz que ppetuitatis cā vel